



22

Nº 15/ 2024		SOLICITAÇÃO DE COMPRA			
Data: 20/03/2024		Setor Solicitante: SETOR DE TRANSPORTE Responsável pela solicitação: LUIS FERNANDO ZUCUNI			
Material: (X) Consumo () Permanente (X) Serviços		E-mail: transportesaude@saovicentadosul.rs.gov.br Telefone Fixo: 0800 000 4377 R 321		Celular:	
Prazo final de entrega / conclusão dos serviços: 30/04/2024	Responsável Técnico: Carlos Dutra Telefone: 55997244869			Previsão de Consumo:	
	Justificativa	Departamento / Coordenação		Secretaria	
	MANUTENÇÃO DOS 141.845 KM DO VEICULO SPIN ACTIVE EM CONCESSÃO AUTORIZADA JBG6I07 Secretaria de Saúde. <i>Carlos Leandro Cavalliero Dutra</i> <i>Mecânico</i> <i>Portaria nº 005/2022</i>	03/03/2024 Declaro estar ciente e concordo com a solicitação. <i>Adriano Rocha Abrahão</i> Diretor de Infraestrutura e Transporte da Saúde Assinatura e carimbo		03/31/2024 Existe a necessidade de aquisição material / serviço descrito abaixo. Estou de acordo com a solicitação e justificativa. <i>[Assinatura]</i> Assinatura e carimbo	
Fiscal do Contrato: ADRIANO ROCHA ABRAHÃO					
Fonte de Recursos:					
OBS: VEÍCULO MODELO: CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ / CHASSI: 9BGJE7520NB167228 PLACA: JBG6I07					

I.	Cód. Lic.	Material Especificado	Q	UN	Valor U.	Valor T.	Obs.
1		MAO DE OBRA	1	UN	RS 3.500,00	RS 3.500,00	
2		GEOMETRIA	1	UN	RS120,00	RS120,00	
3		BALANCEAMENTO	1	UN	RS80,00	RS80,00	
4		OLEO SINTETICO 0W20	4	LT	RS94,72	RS 378,86	
5		FILTRO COMBUST	1	UN	RS84,23	RS84,23	
6		FILTRO OLEO	1	UN	RS47,02	RS47,02	
7		CORREIA DENTADA 1	1	UN	RS194,57	RS194,57	
8		TENSOR CJ CORRE	1	UN	RS 282,47	RS 282,47	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

824

9		FILTRO AR CONDIACIONADO	1	UN	RS66,97	RS66,97	
10		BELT- GEN & A/C	1	UN	RS316,37	316,37	
11		LIMPA MOTOR INTERNO	1	UN	RS87,17	RS 87,17	
12		KIT LUBRIFICAÇÃO	1	UN	RS68,95	RS 68,95	
13		VISCOSOL	1	UN	RS62,38	RS62,38	
14		HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	1	UN	RS120,00	RS120,00	
15		DESENGRAXANTE	1	UN	54,55	RS54,55	
16		OTIMIZADOR FLEX	1	UN	RS56,40	RS56,40	
17		AMORTECEDOR DA SUSP	1	UN	RS917,53	RS917,53	
18		AMORTECEDOR GAS CJ-S	1	UN	RS984,26	RS984,26	
19		BUMPER-FTR SUP	2	UN	RS114,83	RS229,66	
20		COXIM CJ AMT GA	2	UN	RS283,96	RS 567,91	
21		FILTRO AR DO MOTOR	1	UN	RS138,62	RS138,62	
22		LIMPA BICO INJETOR FLX	1	UN	RS115,00	RS 115,00	
23		KIT VISIBILIDADE	1	UN	RS 48,00	RS 48,00	

VALOR TOTAL: 8.520,92